江北区中医院
关于医用耗材遴选结果的公示
江北区中医院于2023年12月26日，对一批医用耗材进行了公开遴选，经评审小组综合评分，现将有关情况公示如下：

一、公示对象

见附件
二、公示时间

2023年12月30日至2024年1月8日

三、受理地点及电话

地点：江北区中医院党委办公室

电话：67739085

四、公示要求

（一）广大职工、群众如认为公示对象在耗材遴选过程中有违规的行为，请以书面、电话或来人等方式向院部反映。

（二）反映人必须用真实姓名,反映情况要实事求是,真实、具体，敢于负责。如有诬陷等行为，一经查实，将向上级部门汇报。

（三）受理人员对反映人和反映情况将严格保密。对反映出的问题，我们将认真调查核实。

                                   江北区中医院

2023年12月29日

附件1：

项目编号：HCLX23022828B（第二次）

遴选时间：2023年12月26日
	序号
	药交所产品编码
	耗材名称
	规格型号
	生产企业
	计价单位
	成交价（元）
	中选人
	评审小组

	口腔科所需医用耗材分包1
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	纪成城、肖元均、王彝、何祥伟、刘利

	口腔科所需医用耗材分包2
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	纪成城、肖元均、王彝、何祥伟、刘利

	口腔科所需加工类耗材分包1
	见附件2
	见附件2
	见附件2
	见附件2
	见附件2
	见附件2
	重庆靖佳齿科技术有限公司
	纪成城、肖元均、王彝、何祥伟、刘利

	口腔科所需加工类耗材分包2
	该分包未能有效遴选，因该分包部分项目计价单位设置不严谨，可能导致收费歧义，评审专家组认为应对计价单位核实修正后重新遴选。
	纪成城、肖元均、王彝、何祥伟、刘利

附件2
	序号
	药交所
产品编码
	耗材名称
	规格型号
	生产企业
	计价
单位
	成交价(元)

	1
	6800000863007200102
	定制式固定义齿
	JJ-GC 极美贴面
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	1425

	2
	6800000863007200115
	定制式固定义齿
	JJ-GC 极美铸瓷贴面
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	1150

	3
	6800000863007200103
	定制式固定义齿
	JJ-GC 铸瓷贴面
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	650

	4
	6800000863007200099
	定制式固定义齿
	JJ-GC 泽康氧化锆全瓷牙
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	1140

	5
	6800000863007200038
	定制式固定义齿
	JJ-GC 威兰德氧化锆全瓷牙
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	819

	6
	6800000863007200030
	定制式固定义齿
	JJ-GC 铸瓷
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	399

	7
	6800000863007200031
	定制式固定义齿
	JJ-GC 铸瓷冠
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	399

	8
	6800000863007200026
	定制式固定义齿
	JJ-GA 纯钛瓷牙
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	600

	9
	6800000863007200027
	定制式固定义齿
	JJ-GB 纯钛冠
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	300

	10
	6800000863007200091
	定制式固定义齿
	JJ-GA 钴铬合金纳米瓷牙
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	160

	11
	6800000863007200089
	定制式固定义齿
	JJ-GB 钴铬合金冠
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	120

	12
	6800000863007200047
	定制式固定义齿
	JJ-GC Lava(拉瓦)氧化锆嵌体
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	1425

	13
	6800000863007200057
	定制式固定义齿
	JJ-GC 西诺德氧化锆嵌体
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	1140

	14
	6800000863007200120
	定制式固定义齿
	JJ-GC 匠瓷氧化锆嵌体
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	650

	15
	6800000863007200051
	定制式固定义齿
	JJ-GC 数码氧化锆嵌体
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	450

	16
	6800000863007200032
	定制式固定义齿
	JJ-GC 铸瓷嵌体
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	380

	17
	6800000863007200081
	定制式固定义齿
	JJ-GC 聚合瓷嵌体
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	350

	18
	6800000863007200028
	定制式固定义齿
	JJ-GB 纯钛嵌体
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	345

	19
	6800000863007200092
	定制式固定义齿
	JJ-GB 钴铬合金嵌体
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	150

	20
	6800000863007200139
	定制式固定义齿
	JJ-GC 泽康氧化锆全瓷桩核
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	900

	21
	6800000863007200060
	定制式固定义齿
	JJ-GC 西诺德氧化锆桩核
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	800

	22
	6800000863007200141
	定制式固定义齿
	JJ-GC 匠瓷氧化锆桩核
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	600

	23
	6800000863007200055
	定制式固定义齿
	JJ-GC 数码氧化锆桩核
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	490

	24
	6800000863007200036
	定制式固定义齿
	JJ-GC 铸瓷桩核
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	350

	25
	6800000863007200140
	定制式固定义齿
	JJ-GB 钴铬合金桩核
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	65

	26
	6800000863007200080
	定制式固定义齿
	JJ-GB 纯钛桩核
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	300

	27
	6800000863007100084
	定制式活动义齿
	JJ-JA 钴铬合金太极扣
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	1110

	28
	6800000863007100165
	定制式活动义齿
	JJ-JA 纯钛太极扣
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	套
	1260

	29
	6800000863007100166
	定制式活动义齿
	JJ-JA 钴铬合金磁性附着体
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	套
	1050

	30
	6800000863007100161
	定制式活动义齿
	JJ-JA 纯钛垂直球帽式
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	套
	980

	31
	6800000863007100162
	定制式活动义齿
	JJ-JA 钴铬合金垂直球帽式
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	套
	600

	32
	6800000863007100163
	定制式活动义齿
	JJ-JA 钴铬合金水平球帽式
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	套
	600

	33
	6800000863007100160
	定制式活动义齿
	JJ-JA 钴铬合金栓道式附着体
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	套
	560

	34
	6800000863007100109
	定制式活动义齿
	JJ-JA 缓冲胶粒(栓道配件)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	件
	130

	35
	6800000863007100159
	定制式活动义齿
	JJ-JB 纯钛套筒冠
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	套
	900

	36
	6800000863007100085
	定制式活动义齿
	JJ-JB 钴铬合金套筒冠
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	520

	37
	6800000863007200093
	定制式固定义齿
	JJ-GA 钴铬合金种植烤瓷牙
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	510

	38
	6800000863007200147
	定制式固定义齿
	JJ-GB 个性化全瓷上部结构（亚洲系统）
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	1200

	39
	6800000863007200148
	定制式固定义齿
	JJ-GB 个性化全瓷上部结构（欧洲系统）
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	1200

	40
	6800000863007200145
	定制式固定义齿
	JJ-GB 个性化纯钛上部结构(亚洲系统)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	700

	41
	6800000863007200146
	定制式固定义齿
	JJ-GB 个性化纯钛上部结构(欧洲系统)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	700

	42
	6800000863007200150
	定制式固定义齿
	JJ-GB 个性化纯钛上部结构一体冠(欧洲系统)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	900

	43
	6800000863007200149
	定制式固定义齿
	JJ-GB 个性化纯钛上部结构一体冠(亚洲系统)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	900

	44
	6800000863007200130
	定制式固定义齿
	JJ-GA 马泷纯钛支架(含聚合瓷)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	1600

	45
	6800000863007200129
	定制式固定义齿
	JJ-GA 马泷纯钛支架
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	1400

	46
	6800000863007100164
	定制式活动义齿
	JJ-JA 纯钛种植杆卡式
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	套
	1500

	47
	6800000863007100112
	定制式活动义齿
	JJ-HA 即刻种植过渡义齿
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	700

	48
	6800000863007100105
	定制式活动义齿
	JJ-HA 植美·全程导板
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	1200

	49
	6800000863007100104
	定制式活动义齿
	JJ-HA 植美·半程导板
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	1000

	50
	6800000863007100106
	定制式活动义齿
	JJ-HA 植美·种植孔
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	600

	51
	6800000863007100107
	定制式活动义齿
	JJ-HA 植美·固位孔
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	200

	52
	6800000863007100108
	定制式活动义齿
	JJ-HA 放射导板
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	500

	53
	6800000863007100117
	定制式活动义齿
	JJ-HA 简易种植导板(自凝)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	350

	54
	6800000863007100089
	定制式活动义齿
	JJ-HC 维他灵大支架
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	600

	55
	6800000863007100090
	定制式活动义齿
	JJ-HC 维他灵小支架
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	575

	56
	6800000863007100091
	定制式活动义齿
	JJ-HC 诺必灵大支架
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	288

	57
	6800000863007100092
	定制式活动义齿
	JJ-HC 诺必灵小支架
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	253

	58
	6800000863007100119
	定制式活动义齿
	JJ-HA 登士柏199不碎胶
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	件
	350

	59
	6800000863007100120
	定制式活动义齿
	JJ-HA 充胶:5牙以上(算半口)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	100

	60
	6800000863007100121
	定制式活动义齿
	JJ-HA 充胶:5牙(含)以下
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	80

	61
	6800000863007100083
	定制式活动义齿
	JJ-HA 胶托
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	20

	62
	6800000863007100126
	定制式活动义齿
	JJ-HA 精细化全口义齿(不碎胶+塑钢牙)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	2300

	63
	6800000863007100124
	定制式活动义齿
	JJ-HA 精细化全口义齿(不碎胶+3D树脂牙)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	2100

	64
	6800000863007100125
	定制式活动义齿
	JJ-HA 精细化全口义齿(塑钢牙)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	2000

	65
	6800000863007100144
	定制式活动义齿
	JJ-HA 精细化全口义齿(3D树脂牙)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	1800

	66
	6800000863007100123
	定制式活动义齿
	JJ-HA 精细化全口义齿(不碎胶+普通牙)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	1800

	67
	6800000863007100145
	定制式活动义齿
	JJ-HA 精细化全口义齿(普通牙)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	1500

	68
	6800000863007100132
	定制式活动义齿
	JJ-HA 极美全口义齿(全口塑钢牙)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	7000

	69
	6800000863007100131
	定制式活动义齿
	JJ-HA 极美全口义齿(全口普通牙)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	5100

	70
	6800000863007100130
	定制式活动义齿
	JJ-HA 极美全口义齿(半口塑钢牙)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	5000

	71
	6800000863007100129
	定制式活动义齿
	JJ-HA 极美全口义齿(半口普通牙)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	3000

	72
	6800000863007100139
	定制式活动义齿
	JJ-HA 松风塑钢牙排牙
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	80

	73
	6800000863007100133
	定制式活动义齿
	JJ-HB 隐形义齿(首牙)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	80

	74
	6800000863007100140
	定制式活动义齿
	JJ-HA 沪鸽塑钢牙排牙
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	50

	75
	6800000863007100142
	定制式活动义齿
	JJ-HA 山八树脂牙排牙
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	20

	76
	6800000863007100134
	定制式活动义齿
	JJ-HB 隐形义齿(二牙)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	10

	77
	6800000863007100135
	定制式活动义齿
	JJ-HA 软衬
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	400

	78
	6800000863007100116
	定制式活动义齿
	JJ-HA 基托聚合物注塑赝附体
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	350

	79
	6800000863007100150
	定制式活动义齿
	JJ-HC 钴铬合金铸造赝附体
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	260

	80
	6800000863007100146
	定制式活动义齿
	JJ-HC 纯钛金属颌面
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	90

	81
	6800000863007100147
	定制式活动义齿
	JJ-HC 钴铬金属颌面
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	60

	82
	6800000863007100122
	定制式活动义齿
	JJ-HA 个别托盘
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	80

	83
	6800000863007100111
	定制式活动义齿
	JJ-HA 胶托修复
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	60

	84
	6800000863007100136
	定制式活动义齿
	JJ-HC 隐形卡环
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	180

	85
	6800000863007100114
	定制式活动义齿
	JJ-HC 铸造卡环
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	35

	86
	6800000863007100115
	定制式活动义齿
	JJ-HC 弯制卡环
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	30

	87
	6800000863007100113
	定制式活动义齿
	JJ-HA 蜡基托
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	50

	88
	6800000863007200123
	定制式固定义齿
	JJ-GC 牙龈瓷
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	150

	89
	6800000863007200124
	定制式固定义齿
	JJ-GC 加瓷
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	45

	90
	6800000863007200072
	定制式固定义齿
	JJ-GC 临时冠
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	25

	91
	6800000863007200143
	定制式固定义齿
	JJ-GC 诊断蜡型
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	60

	92
	6800000863007200144
	定制式固定义齿
	JJ-GC 美学蜡型
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	颗
	90

	93
	6800000863007200138
	定制式固定义齿
	JJ-GC 3D打印光敏树脂模型(空心11-14个单位)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	230

	94
	6800000863007200137
	定制式固定义齿
	JJ-GC 3D打印光敏树脂模型(空心6-10个单位)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	173

	95
	6800000863007200136
	定制式固定义齿
	JJ-GC 3D打印光敏树脂模型(空心1-5个单位)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	115

	96
	6800000863063100014
	定制式活动矫治器
	JJ-ZA 富兰克II(FR-II)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	900

	97
	6800000863063100010
	定制式活动矫治器
	JJ-ZA 双颌垫(Twin Block)矫治器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	600

	98
	6800000863063100034
	定制式活动矫治器
	JJ-ZA 上颌分裂簧扩弓矫治器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	468

	99
	6800000863063100006
	定制式活动矫治器
	JJ-ZA 前牵引矫治器(口内部分)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	400

	100
	6800000863063100007
	定制式活动矫治器
	JJ-ZA 舌簧颌垫式矫治器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	385

	101
	6800000863063100008
	定制式活动矫治器
	JJ-ZA 唇挡
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	260

	102
	6800000863063100011
	定制式活动矫治器
	JJ-ZA 前庭盾
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	244

	103
	6800000863063100009
	定制式活动矫治器
	JJ-ZA 舌不良习惯破除器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	210

	104
	6800000863063100025
	定制式活动矫治器
	JJ-ZA 硬颌垫
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	175

	105
	6800000863063100026
	定制式活动矫治器
	JJ-ZA 正畸寄存模
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	175

	106
	6800000863063100013
	定制式活动矫治器
	JJ-ZA 斜面导板
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	100

	107
	6800000863063100012
	定制式活动矫治器
	JJ-ZA 平面导板
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	93

	108
	6800000863063100033
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 非凡固定式螺旋扩弓器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	750

	109
	6800000863063100003
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 可摘式双颗螺旋扩弓器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	448

	110
	6800000863063100001
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 前牙“V”字型扩弓器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	409

	111
	6800000863063100002
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 可摘式单颗螺旋扩弓器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	408

	112
	6800000863063100023
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 固定式螺旋扩弓器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	400

	113
	6800000863063100035
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 钟摆矫治器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	400

	114
	6800000863063100022
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 四眼圈簧扩弓器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	302

	115
	6800000863063100017
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 南斯(NANCE)弓(腭托)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	240

	116
	6800000863063100024
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 舌弓型缺隙保持器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	228

	117
	6800000863063100019
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 南斯弓+横腭杆(联合制作)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	210

	118
	6800000863063100020
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 阻萌器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	180

	119
	6800000863063100018
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 横腭杆(TPA)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	139

	120
	6800000863063100021
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 丝圈式间隙保持器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	139

	121
	6800000863063100032
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 固定式舌弓
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	付
	132

	122
	6800000863063100031
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 唇弓
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	40

	123
	6800000863063100030
	定制式活动矫治器
	JJ-ZB 舌簧
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	20

	124
	68000008006817004800011
	定制式保持器
	JJ-BA 热凝保持器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	个
	300

	125
	68000008006817004800002
	定制式保持器
	JJ-BA 标准Hawley保持器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	175

	126
	68000008006817004800009
	定制式保持器
	JJ-BB 阻鼾器
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	908

	127
	68000008006817004800010
	定制式保持器
	JJ-BB 运动护齿套(轻型)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	900

	128
	68000008006817004800001
	定制式保持器
	JJ-BB 漂白软胶(美白牙套)
	重庆市靖佳齿科技术有限公司
	副
	150

 11 / 11